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Navaz Şerif bayrağı kardeşine devrediyor

ABONE OL      

Yargı darbesiyle azledilen Pakistan Başbakanı’nın yerine kardeşi geliyor. Petrol ve Doğal
Kaynaklar Bakanı Abbasi’nin geçici başbakanlığının ardından koltuğa Pencab Vilayeti
Başbakanı Şahbaz Şerif geçecek
Pakistan'da yolsuzluklar sebep gösterilerek ve FETÖ benzeri yöntemler kullanılarak görevden alınan
Başbakan Navaz Şerif'in yerine kimin geçeceği ve geçiş sürecinde nasıl bir strateji izleneceği belli
oldu. Yargı darbesinin ardından bir araya gelen iktidardaki Müslüman Birliği-Navaz Partisi
kurmayları, geçici başbakanlık koltuğuna Petrol ve Doğal Kaynaklar Bakanı Şahid Hakan Abbasi'nin
geçmesini kararlaştırdı. Abbasi'nin 45 gün boyunca geçici başbakanlık yapması, sonra da görevi
Navaz Şerif'in kardeşi ve Pencab Vilayeti Başbakanı Şahbaz Şerif'e devretmesi bekleniyor.
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Şahbaz Şerif'in, ömür boyu siyasetten men edilen ağabeyinin yerine parlamentoya seçilmesi ve
seçimlerin düzenleneceği 2018 temmuzuna dek ülkenin başbakanı olması planlanıyor. Müslüman
Birliği- Navaz Partisi'nin gelecek seçimlerde de birinciliği göğüsleyeceği tahmin ediliyor.

Anayasa Mahkemesi kararı açıkladığı sırada polis ve asker geniş güvenlik önlemleri aldı.

İktidardaki Müslüman Birliği Partisi, görevden alınan Navaz Şerif'in (üstte) yerine geçici
başbakanlığa Petrol ve Doğal Kaynaklar Bakanı Şahid Hakan Abbasi'yi getirdi.



'ELLERİM TEMİZ, KARAR TEMELSİZ'
Navaz Şerif ise partisinin Meclis Komisyonu toplantısında yaptığı konuşmada son derece üzgün
olduğunu belirterek "Ellerim temiz, aile fertlerimden hiçbiri hükümet kaynaklarını kötüye kullanmadı.
Yargı kararı temelsiz iddialara dayanıyor" dedi.
Navaz Şerif'i görevinden eden Anayasa Mahkemesi'nin kararına ülkede tepki yağıyor. Kararın, ordu
ve tıpkı FETÖ gibi işleyen Tahir-ül Kadri cemaatinin etkisinde alındığını savunanlar, Şerif'in haksız
yere azledildiğini söylüyor. Tıpkı FETÖ elebaşısı gibi ülkesini terk ederek Kanada'ya yerleşen Tahir-ül
Kadri, hem takipçilerinin devlet yönetimini ele geçirme isteği hem de dinler arası diyalog gibi
yöntemlere başvurması açısından FETÖ'yle benzerlikler gösteriyor. Kadri de sandığa saygı
duymadığını belli ederek seçilmiş hükümetin meşruiyetini hedef alan yürüyüşler düzenlemiş,
Pakistan liderine müdahale edilmesi için çağrılarda bulunmuştu.

Kararı protesto etmek için halk sokaklara akın etti.
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